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Editörden 

 Başta Ebedî Başkomutanımız Mustafa Kemal ATATÜRK olmak 

üzere, sayısız komutan ve devlet adamının yetiştiği bilim yuvası Kara Harp 

Okulu (KHO); askerî ve akademik eğitim alanında dünyayla yarışır bir 

konumdadır. KHO Bilim dergisi ise özellikle Kara Harp Okulu personelinin 

akademik alanda edindiği bilimsel birikimin Dünya ile paylaşımıdır. 

 Kara Harp Okulu Bilim Dergisi sadece askerî personelin değil 

özellikle sosyal bilimler ile ilgili araştırma yapan tüm bilim insanlarının elde 

ettikleri tecrübe ve bilgileri bilimsel normlara uygun bir şekilde izah 

ettikleri bir platformdur. Bu kapsamda Haziran 2015 sayısını büyük bir 

heyecanla ve gururla okurlarımıza sunmaktayız.  

 Bu sayımızda sunduğumuz ilk araştırma konusu başarılı bir eğitim 

sisteminin temel etkeni olan öğretmenlerimizdir. Bu araştırmada başarılı 

öğretmen modeli Fin Eğitim Sistemini ele alınarak incelenmiştir.  

 Bu sayıda sunulan ikinci araştırma günümüz modern dünyasında 

bireyin yaşantısında önemli bir yer tutan öğrenilmiş güçlülüğü kavramsal ve 

kuramsal olarak açıklamaktadır. Öğrenilmiş güçlülük kavramı tarihsel 

perspektifle ortaya konulmuş mevcut yazın ile ilgili çeşitli öneri ve görüşler 

sunulmuştur. 

 Kamu personelinin iş yaşantılarında maruz kaldığı çeşitli 

derecelerdeki stres ve ilgili personelin stresle başa çıkma tutumlarının 

incelendiği üçüncü araştırmada insani değerlerin stresle başa çıkmada ne 

kadar etkili olduğunun tespit ediliştir. 

 Bu sayının son araştırmasında ise soğuk ortamda yapılan egzersizler 

ve fiziksel aktiviteler incelenmiş, soğuk çevrenin getireceği olumsuz etkiler 

ve soğuktan korunmak için alınabilecek tedbirler sunulmuştur. 

 Bilimin en başta gelen amaçlarından bir tanesi, insanın bilgiye 

ulaşmasını kolaylaştırmak ve insanın aydınlanmasına çalışmaktır. Bu 

kapsamda hazırladığımız KHO Bilim Dergisini siz değerli okurlarımızın 

beğenisine sunarız. 
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